福建中医药大学附属第三人民医院
门户网站信创改造服务项目市场调研公告

随着医院的发展，为满足日常信息化建设需求，现就门户网站信创改造服务项目开展市场调研，了解本次项目方案整体价格情况。欢迎国内具有生产或销售相关产品的公司与我院联系，并办理报名手续。
现将市场调研事宜公告如下：
 一、调研内容

	合同包
	服务内容
	数量
	单位
	服务内容及要求

	1
	门户网站信创改造服务项目
	1
	个
	见附件一。

二、资质要求
1.具有合格有效的营业执照。
2.近三年经营活动中没有违法记录。
3.本项目不接受联合体报价，不允许转包、分包。
三、调研内容及要求见附件一。
四、市场调研材料要求（包含但不限于）
1.有效期内营业执照复印件（三证合一）。
2.委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件。
3.法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)。
4.三年内无违法记录书面声明。
5.方案书（包含报价单、维保方式、维保服务内容）。
6.服务承诺书。
注：市场调研材料格式按附件一格式进行逐条响应后并根据方案书要求整理相关材料，将以上材料装订好后用信封密封，每页需加盖公章。
五、获取市场调研文件时间、方式，调研会时间
1.报名时间：2026年 2  月  3 日至2026年  2 月  9日，每天上午8:00至 12:00 ，下午 14:30 至 17:30（北京时间）。
2.报名方式：现场报名
3.报名截止时间：2026年 2 月  9 日17:30。
4.报名所需材料：有效期内营业执照复印件（三证合一）、法定代表人授权委托书原件(委托代理人是法定代表人的无需提供)、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件，以上材料均需加盖公章。
5.市场调研材料提交时间及地点：2026年 2 月 11 日09:30，闽侯县上街镇国宾大道363号福建中医药大学附属第三人民医院2层信息科。
6.现场市场调研会时间：2026年  2 月 11  日09:30。
7.项目联系人：权工，联系电话0591-62099369。
六、有关本次市场调研的相关信息，在我院网站上通知，请随时关注我院网站www.fjsdsrmyy.com，以免错漏重要信息。相关公司若自己没有在以上网站上查询相关更改通知和答疑纪要等信息而影响本次市场调研的，自行承担相关责任。

                               福建中医药大学附属第三人民医院
[bookmark: _GoBack]                                 2026年  2 月 3  日

附件一
门户网站信创改造服务项目采购内容

1、 采购内容

	序号
	名称
	数量（单位：个）
	服务内容

	1
	门户网站信创改造服务
	1
	服务内容详见本章第二点

2、 服务内容
（以下内容均为实质性内容，供应商须完全响应，否则视为无效响应）
（一）技术要求
1、代码升级
1.1、门户网站代码目标框架需支持 .net8.0及以上版本。
1.2、替换不兼容的 NuGet 包为信创版本。
2、操作系统更新
目前使用服务器使用的操作系统Windows Server 2016操作系统，需要更新为麒麟V10等信创操作系统。
3、数据库迁移
3.1、目前使用数据库版本是mysql 5.76，需要迁移至达梦等信创数据库。
3.2、需要处理迁移后存在的 SQL 语法差异、数据类型映射、存储过程以及函数重写等问题，使得迁移后的数据库能够对前后端程序无差异支持。
3.3、迁移后的数据库应完整无误。
4、中间件迁移：
4.1、需要迁移至信创中间件，如东方通等。
4.2、前端浏览器对信创操作系统需要兼容。
5、测试
5.1、功能测试：项目改造后的所有业务功能在信创环境中与原有环境表现一致。
5.2、性能测试：项目改造后的门户网站响应时间≤3s、并发用户量≥1000。

附件二
一、有效期内营业执照复印件（三证合一）

二、委托代理人及法定代表人的有效身份证明复印件

（一）法定代表人的有效身份证明复印件
（二）委托代理人的有效身份证明复印件

三、法定代表人授权委托书原件
(委托代理人是法定代表人的无需提供)

福建中医药大学附属第三人民医院：
兹委托      （身份证号码：                       ）全权代表我单位参加福建中医药大学附属第三人民医院门户网站信创改造服务项目的市场调研，全权代表我方处理本次市场调研过程的一切事宜，包括但不限于报价、澄清、声明等。被授权人      在本次市场调研过程中所签署的一切文件，我方均予以认可并对此承担责任。
授权有效期自委托时间起90天内有效。

委托单位（盖章）：
法定代表人：
法定代表人联系电话：
被授权代表人：
被授权代表人联系电话：
委托时间：       年  月  日

四、三年内无违法记录书面声明

致福建中医药大学附属第三人民医院：

参加本次市场调研前三年内，我方在经营活动中没有违法记录，也无行贿犯罪记录，否则产生不利后果由我方承担责任。
 特此声明！

被授权代表（签字）：
联系电话：
报价单位（盖章）：
日期：      年   月  日

五、方案书
（一）门户网站信创改造服务项目项目
1.报价一览表
                                  金额单位：人民币元
	合同包
	项目名称
	数量
	单位
	报价
	备注

	1
	门户网站信创改造服务项目
	1
	个

 注：以上报价均已包含税费、人工费、差旅费等其他费用。本次报价有效期90天。
 如需了解院内系统情况可电话联系信息科。

被授权代表（签字）：

联系电话：

报价单位（盖章）：

日期：      年   月  日

（二）方案书
                         方案书

 1.门户网站信创改造服务项目项目（参照附件一）维保服务内容响应。(功能列表情况与偏差情况说明)
2.所调研产品还可额外提供的服务说明。
 3.其他优惠情况说明。
 4.省内医院相关案例介绍。
 5.软件方案说明、系统架构等。
 6.所涉及服务关于信息安全保护方案及相关承诺。
 7.软件国产化情况说明。

六、服务承诺书

致福建中医药大学附属第三人民医院：
我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，除所报价格外不再收取其他费用。

被授权代表（签字）：
联系电话：
报价单位（盖章）：
日期：      年   月  日

七、数据安全承诺书

致福建中医药大学附属第三人民医院：
我单位可以完全按照贵单位本次市场调研文件中“调研内容及要求”所约定的要求向贵单位提供相应服务，如有涉及院内数据我单位将严格遵守院方数据安全保密协议内容不随意复制应用于与该项目无关的项目系统中，如发现我单位及单位员工有违反上述院方数据安全的行为，我单位愿意承担相应法律责任。

被授权代表（签字）：
联系电话：
报价单位（盖章）：
日期：      年   月  日

八、自主开发与知识产权承诺书

致福建中医药大学附属第三人民医院：
我单位可以完全按照贵院本次询价采购文件中“附件一、门户网站信创改造服务项目内容”所约定的要求向贵院提供相应服务，并且承诺公司具备独立运维能力，拥有自主开发知识产权。如因该项目存在违反软件著作权、知识产权等行为导致胜任院方门户网站信创改造服务项目。所出现的一切后果由我公司承担，同时愿意赔偿院方因此受到的一切损失。

被授权代表（签字）：
联系电话：
报价单位（盖章）：
日期：      年   月  日

第 1 页 共 9 页